

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS RIAU

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Kampus Bina Widya Km. 12,5 Simpang Baru Pekanbaru 28293 Telepon. (0761) 63277, 35675 Fasimile (0761) 63277 Laman: www.fisip.unri.ac.id E-mail: fisipunri@yahoo.co.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU Nomor: 11593/UN19.5.1.1.1/PP.01.07/2023

TENTANG

PENGANGKATAN TIM WORKSHOP KURIKULUM OUTCOME BASED EDUCATION (OBE) DAN PENYUSUNAN RPS MATA KULIAH DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan Workshop Kurikulum Outcome Based Education (OBE) Penyusunan RPS mata kuliah di lingkungan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Riau, dirasa perlu untuk mengangkat Tim Penyusunan Workshop dimaksud;
 - b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas perlu ditetapkan dalam suatu Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 4 Tahun 2014 tentang Peraturan Pemerintah No. dan Pengelolaan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Perguruan Tinggi.
 - 3. Peraturan Presiden Nomor: 13 Tahun 2015, tentang Kementrian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi.
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 54 Tahun 2017 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Riau.
 - Surat Keputusan Kementrian Pendidikan, Kebudayaan. Riset dan Teknologi No: 73644/MPK.A/KP.06.02/2022, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Riau.
 - Keputusan Rektor Universitas Riau Nomor: 240/UN19/KP/2023, tentang Pengangkatan Dekan FISIP Universitas Riau.
 - 7. Peraturan Rektor Universitas Riau No.7 tahun 2020 tentang Merdeka Belajar Kampus Merdeka penyelenggaraan Universitas Riau.
 - 8. Peraturan Rektor Universitas Riau No. 4 tahun 2021 tentang penyelenggaraan Pendidikan Universitas Riau.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU TENTANG PENGANGKATAN TIM WORKSHOP KURIKULUM OUTCOME BASED EDUCATION (OBE) DAN PENYUSUNAN RPS MATA KULIAH DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU.

KESATU

nama-nama yang tersebut dalam lampiran : Mengangkat keputusan ini sebagai Tim Workshop Kurikulum Outcome Based Dan Penyusunan RPS Mata Kuliah di Lingkungan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Education (OBE) Riau.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Tanggal

Pekanbaru 29 Mei 2023

Dekan,

Meyzi Heriyanto

NIP 197508311998021001

Lampiran : KEPUTUSAN DEKAN

Nomor : 11593/UN19.5.1.1.1/PP.01.07/2023

Tanggal : 29 Mei 2023

Tentang : PENGANGKATAN TIM WORKSHOP KURIKULUM OUTCOME

BASED EDUCATION (OBE) DAN PENYUSUNAN RPS MATA KULIAH DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU

POLITIK UNIVERSITAS RIAU.

No.	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Pengarah	Dr. Meyzi Heriyanto, S.Sos, M.Si	Dekan
2.	Penanggungjawab	Dr. Mayarni, S.Sos, M.Si	Wakil Dekan II
		Saiman, S.IP, M.Si	Wakil Dekan III
3.	Ketua Pelaksana	Dr. Auradian Marta, S.IP, MA	Wakil Dekan
4.	Narasumber:	Prof. Dr. Reni Suryanita, ST., MT	LPPMP
		Dra. Yenita Roza, M.Sc., Ph.D	LPPMP
5.	Moderator:	Tutut Ismi Wahidar, S.I.Kom., M.I.Kom	Dosen Ikom
		Muhammad Ihsan, S.Pd.I., M.Si	Dosen Sosiologi
6.	Seksi Acara :		
7.	MC	Wahyu Putri Utami, S.Sos., M.Si	Staf Dekan
8.	Notulen	Rizka Kumala Sari, S.IP	Staf Wadek I
9.	Operator	Ari Kresna Putra Agus, A.Par	Staf Akademik
10.	Perlengkapan	Jumali, SE	Staf Akademik
11.	Dokumentasi	Hadi Nopriadi, S.IP	Staf Wadek III
12.	Sekretariat:	Masriful, S.Sos	Koord. Bagian TU
		Listati, SP., M.Pd	Sub. Koord. Akademik
		Margina Ferlan, S.IP, M.Si	Staf Tata Usaha
		Syinta Mutiva,S.Sos	Staf Akademik

Dekam